

Grundet Lokalråd




Dagsorden	
Referat	X

Lokalrådsmøde					
Dato	22/1 2020	Kl.:	19:30	Sted:	Nørremarkshallens Cafeteria

Deltagere:	Henrik Stjernholm - Birgit Pedersen –Kenneth Korshøj - Erik W Nielsen - Lars Egeskov Jespersen - Birger Kristoffersen
Fraværende	
Afbud	Henrik Stjernholm – Lars Egeskov Jespersen

Dagsorden:

1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Godkendelse(underskrift) af referat fra 29.nov. 2019	Godkendt
3	Orientering om økonomi	Orientering om lokalrådets økonomi. v/Freddy Lokalrådet har en kassebeholdning på kr. 12,620,28- og har ikke modtager tilskud for 2020
4	Projekt ”Grøn vision for Grundet”	Vild med Vilje har skiftet landskabsarkitekt på projektet så der er en mindre forsinkelse. Henrik kontakter VmV inden lokalrådsmødet og orienterer om det videre forløb. Vi afventer med forsinkelse endelig projekt og tidsplan, der indhentes efterfølgende tilbud fra 2 entreprenører Hede Danmark og Bredballe haveservice og gør samtidig opmærksom på a der udover hovedopgaven kan komme ønsker om etablering af opgaver vedr. fase 2 og 3
4B	Borde/bænke ved stien langs skovbrynet	Kort status for Nytårskuren. Der var en fin tilslutning omkring arrangementer omkring 100 deltog  Drift/vedligeholdelse af bænke og område blev drøftet og der var enighed om at de Grundejerforeninger der ligger tæt op ad placeringerne fører tilsyn.

4C	Cykel og biltrafik ved Lille Grundet Hulvej	Birger har lavet udkast til brev til Vejle Kommune om cykelsti-problemer ved Lille Grundet Hulvej Formanden fremsender skrivelse
5	Kursus / møderække om projektledeelse i forbindelse med Grøn vision	3. møde i møderækken om projektudvikling bliver afholdt torsdag den 23/1 2020 og der vil blive orienteret om det projektforslag gruppen (Erik B, Asger, Freddy, Birger samt ny Gitte Mølgaard) nu arbejder med. Erik B har netop trukket sig fra projektet pga. flytteplaner så der er plads til en ny? Nyt emne kan være afholdelse af fælles Sct. Hans aften
6	Opfølgning på Grundet Skovby planerne	Underskrifterne mod trafik gennem Grundet området er afleveret til udvalgsformanden. Henrik, Kåre og Birger har udarbejdet et nyt forslag til skrivelse til forvaltningen med en række uddybende spørgsmål vedrørende lokalplan og trafikplan. Til drøftelse Forslaget fremsendes og så må vi se hvad der kommer til at stå i lokalplan forslaget og agerer ud fra det.
7	Orientering om projekt "Sundhedsskov"	Der har ikke været afholdt møder i koordinationsudvalget siden sidst. PS Der er nu etableret grusstier ned i skoven fra Grundet skovbryn. Som det fremgår af artikel i VAF den 22-1-2020 er den videre udbygning sat på standby på grund af økonomi så vi afventer
8	Orientering om projekt "Nørremarkshallen som samlingspunkt"	Der er fremsendt en ansøgning til Lokale og anlægsskuffonden / Realdania og kommunen afventer svar. Der ikke noget nyt
9	Fællesmødet mellem ULN og 3 lokalråd 12.nov.2019	Der er kommet referat fra fællesmødet mellem ULN og 3 lokalråd, til efterretning og evt. drøftelse. Et godt møde og referat taget til efterretning
10	Årshjul	Peter Sepstrup har udsendt Årshjul for lokalrådene 2020 Der afholdes årsmøde i Vingsted den 28/4-2020
11	Eventuelt	Herunder orientering om hvad der ellers foregår i Grundet-området Vi har modtaget nedenstående mail fra deres formand Ulla Møller Jespersen: Medlemskab af Grundet lokalråd. Ift. Lille Grundet og Lokalrådet har jeg tidligere sendt en mail til adressen angivet på Lokalrådets hjemmeside, dvs. formand@grundet-lokalraad.dk , men ikke fået et svar. Årsagen er, at bestyrelsen i Lille Grundet har genovervejet deltagelse i lokalrådet og ønsker at gå med. Jeg har spurgt til hvordan vi lige gør det på nuværende tidspunkt. Hvordan fungerer det? Indtil videre har vi drøftet om det skal være et fast medlem af bestyrelsen, der går til møder i Grundet Lokalråd eller det kan gå på skift blandt bestyrelsesmedlemmerne? Venlig hilsen Ulla Jespersen Lille Grundet grundejerforening optages på samme betingelser som øvrige grundejerforeninger og udpeger et fast rådsmedlem. De får ikke andel i nuværende grønt projekt. Formanden orienterer foreningen.

		<p>Sct. Hans aften</p> <p>Der var forslag om at afholde fælles Sct. Hans aften på et område bag Skovtoften. De enkelte rådsmedlemmer undersøger hos egen forening om der er opbakning til forslaget og melder tilbage i løbet af feb/marts md. hvorefter der hvis det bliver aktuelt nedsættes en arbejdsgruppe.</p> <p>Mødekalender for 1. halvår 2020 (notér i kalender)</p> <p>Onsdag den 22/1 2020 19:30 - 21:30</p> <p>Onsdag den 26/2 2020 19:30 - 21:30</p> <p>Onsdag den 25/3 2020 19:30 - 21:30</p> <p>Onsdag den 29/4 2020 19:30 - 21:30</p> <p>Tirsdag den 28/4 2020 17:00 - 21:00 (Årsmøde)</p> <p>Onsdag den 27/5 2020 19:30 - 21:30</p>
--	--	--

Aktionsliste

Vedrørende	Ansvarlig

Referat godkendt: 26/2-2020

